POWER INDUST 60 TP M '

L"aspirateur POWER InDust 60 TP M est caractérisé par la turbine & canal latéral,

symétrisée électroniquement, & prise directe sur |'arbre moteur.
L'absence de dispositifs de transmission rend |'unité d’aspiration non seulement silencieuse

et puissante, mais elle en permet une utilisation continue (24h), sans avoir besoin
d’aucune maintenance ordinaire.

Le disjoncteur protége la turbine dans toutes les conditions.

Un filtre & manches, de grande surface (2m?) et une grande capacité de filiration,
permet de refenir la poussiére, fout en assurant une excellente qualité de I'air sortant.
En outre, le secoueilire manuel pratique assure une excellente longévité du filtre,
en évitant le colmatage, les saturations et la réduction des capacités de filtration.
La buse avant, placée sous le filtre, permet I'aspiration simultanée des poussiéres et
des matiéres solides.
Pour rendre extrémement simple |'utilisation de I'aspirateur celuici est équipé

d’une enveloppe de récupération, & décrochage rapide et d’un robuste

chariot & roues ne laissant pas de fraces.

InpusTrRIAL

N° de cde.

Dia. accessoires
Moteur & induction
Nombre de moteurs

Tension

Débit d'air
Dépression
Capacité cuve
Niveau sonore
Poids
Dimensions
Prix hors TVA

N° de cde.
01-510

2501315
6511320
6010052
6511330
6511335
6511325

NOOANWN—Z

N° de cde.
3001234

hl

POWER INDUST 60 TP M

12158800011

50 mm
2200 W

1

3x400 V
92 |/sec.
180 mbar

60 L
75 dB(A)

80 kg

700x730x1700 mm
3299 €

Description

Flexible complet (3m)

Manchon cuve dia.80/50mm

Tube coudé en inox

Brosse sol réglable 40cm

Brosse ronde

Suceur plat

Raccord brosse ronde et suceur plat

Description
Filtre étoile en polyester classe M

Prix hors TVA
83,90 €
122,00 €
45,00 €
151,00 €
18,90 €
12,50 €
5,90 €

Prix hors TVA
395,00 €

_W

ghibli a wirbel



