POWER INDUST 60 TP M

Aspirateurs industriels

Industrial Line

- I L'aspirateur POWER InDust 60 TP M est caractérisé par la turbine à canal latéral, symétrisée électroniquement, à prise directe sur l'arbre moteur.
- L'absence de dispositifs de transmission rend l'unité d'aspiration non seulement silencieuse et puissante, mais elle en permet une utilisation continue (24h), sans avoir besoin d'aucune maintenance ordinaire.
- Le disjoncteur protège la turbine dans toutes les conditions.
- Un filtre à manches, de grande surface (2m²) et une grande capacité de filtration, permet de retenir la poussière, tout en assurant une excellente qualité de l'air sortant.
- L'En outre, le secoue-filtre manuel pratique assure une excellente longévité du filtre, en évitant le colmatage, les saturations et la réduction des capacités de filtration.
- La buse avant, placée sous le filtre, permet l'aspiration simultanée des poussières et des matières solides.
- I Pour rendre extrêmement simple l'utilisation de l'aspirateur celui-ci est équipé d'une enveloppe de récupération, à décrochage rapide et d'un robuste chariot à roues ne laissant pas de traces.

NDUSTRIAL

	POWER INDUST 60 TP M	
N° de cde.	12158800011 🔍	
Dia. accessoires	50 mm	
Moteur à induction	2200 W	
Nombre de moteurs	1	
Tension	3x400 V	
Débit d'air	92 l/sec.	
Dépression	180 mbar	
Capacité cuve	60 L	
Niveau sonore	75 dB(A)	
Poids	80 kg	
Dimensions	700x730x1700 mm	
Prix hors TVA	3299 €	



			ACCESSOIRES SUPPLEMENTAIRE
N° de cde.	Nr.	Description	Prix hors TVA
01-510	1	Flexible complet (3m)	83,90 €
2501315	2	Manchon cuve dia.80/50mm	122,00 €
6511320	3	Tube coudé en inox	45,00 €
6010052	4	Brosse sol réglable 40cm	151,00 €
6511330	5	Brosse ronde	18,90 €
6511335	6	Suceur plat	12,50 €
6511325	7	Raccord brosse ronde et suceur	plat 5.90 €



		FILTRE STANDARD
N° de cde.	Description	Prix hors TVA
3001234	Filtre étoile en polyester classe M	395.00 €

